754 Cui qui nomen non dederit non esset in Academiam, in qua

recoli solent litterariae exercitationes, admittendus, nisi forte ipse

Rector aliter expedire in Domino judicaverit.

755 Verum ea quae ad Congregationem vel Academiam spectant

ne fiant eo tempore quo in Templo nostro sacrae conciones seu le-

ctiones habentur.

Sodality
and

Academy

Sermon,
etc.

Rules of the Prefect of the Academy

756 5. Horas Academiae, repetitionum scilicet, disputationum et si-

milium, ita dispenset ut horas Congregationis non impediant, quo
Academici commode possint utrisque exercitationibus interesse. Quam
etiam ob rem nullus erit sine magna causa Congregationis tem

pore privatis colloquiis detinendus.

INSTITUTUM s. j., ///. 168, 2jo.

Sodality
not to be
hindered

No. n. 30 August, 1602.

Brief CUM SICUT NOBIS of Clement VIII. Extension of the

poirer to aggregate to the PRIMA-PRIMARIA so as to in

clude other Sodalities of Our Lady, even in Residences of
the Society.

DILECTO FILIO PRAEPOSITO GENERALI SOCIETATIS JESU
CLEMENS PAPA VIII

DlLECTE FILI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

757 CUM, SICUT NOBIS nuper exponi fecisti, Presbyteri Societatis

Jesu in insula Chiensi residentes unam Congregationem laicorum

ad instar aliarum Congregationum personarum saecularium apud

Case

proposed
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Petition

Powers
for

Residences

Confirmatory
clause

Collegia et Domes Professas ejusdem Societatis erectarum, quarum
personae ecclesiastica Sacramenta frequentare et alia exercitia et

opera pia et spiritualia exercere consueverunt, erexerint; et ipsius

Congregationis, ut praefertur, erectae personae magno cum fru-

ctu et aedificatione ecclesiastica hujusmodi Sacramenta frequentent
et exercitiis ac operibus piis et spiritualibus vacare studeant; cum- 758

que, ut majori cum fructu et spirituali consolatione in illis perse-
verent et alii Christi fideles ad ilia alliciantur, quo uberius coe-

lestium gratiarum donis conspexerint se esse refectos, cupiant

Congregation! Primariae Collegii Roinani, ut Indulgentiarum et

gratiarum spiritualium eidem Congregationi Collegii Romani dictae

Societatis per Romanes Pontifices concessarum participes fiant,

aggregari; tuque non solum Congregationem praedictam in insula 759

Chiensi, sed alias etiam Congregationes apud quascumque Resi-

dentias Societatis Jesu erectas et erigendas eidem Congregationi
Primariae Collegii Romani aggregare illisque Indulgentias et gra-
tias spirituales hujusmodi communicare ex Nostra speciali gratia